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Задание и основные мероприятия по созданию и реконструкции имущества в составе Объектов Соглашения

	№ п.п.
	Объект инвестиций
	Инвестиционные мероприятия
	Источник финансирования
	Срок
ввода
	Стоимость реализации мероприятий по годам, тыс. руб.
(включая НДС и налога на прибыль в прогнозных ценах*, тыс. руб.)
	Всего за
2021-2027гг.


	
	
	
	
	
	2021г.
	2022
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.
	2027г.
	

	1
	Модульная котельная в с.Шара-Горохон 
	Установка частотных преобразователей на модульной котельной  
	средства концессионера
	2022
	
	204,208
	
	
	
	
	
	204,208

	
2
	Теплотрасса 
	Ремонт участка тепловых сетей от ТК-2-1  до ТК-16 по ул.Центральная  с.Шара-Горохон  
	средства концессионера
	2025
	
	
	
	
	7527,687
	
	
	7527,687

	3
	Теплотрасса 
	Ремонт участка тепловых сетей по ул.Лесная с.Шара-Горохон 
	средства концессионера
	2027
	
	
	
	
	
	
	2182,202
	2182,202

	Итого
	
	9914,10




	Концедент
	Концессионер
	
	Субъект РФ

	Администрация  муниципального района
«Карымский район»
	
	
	Забайкальский край

	Юридический адрес:
673300, Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул.Ленинградская,77

	Юридический адрес:

	
	Юридический адрес:672000,
[bookmark: _GoBack]г.Чита, ул. Чайковского,8

	
	
	
	

	
Глава муниципального района
Сидельников А.С.
_____________(ФИО)

М.П.

	
Генеральный директор
___________________(ФИО)

М.П.
	
	
 Губернатор Забайкальского края
________________(ФИО)

М.П.
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